Grundejerforeningen "Ngrredammen”

Indtaegter:
Kontingent 79 medlemmer

Renteindtaegter, bank
Renteindtaegter, girobank
Indtzegter i alt

Udgifter:
Vedligeholdelse fellesarealer

Beskaring og anden vedligeholdelse
Adm. og generalforsamling
Indkeb legeplads (sand)

Fester og aktivitetsdage
Forsikring

Draning af boldbane

Legeplads budget 2005
Legeplads budget 2004 opsparet
Legeplads budget 2003 opsparet
Legeplads i alt

Udgifter i alt

ARETS OVERSKUD

AKTIVER

Likvide midler:
Kassebeholdning
Bankkonto
Girobank

Likvide midler i alt

Aktiver i alt

PASSIVER

Egenkapital primo

Arets resultat

Hensat til legeplads 2005
Egenkapital ultimo

Hensaettelser:

Hensat til legeplads i 2003

Hensat til legeplads i 2004

Hensat til legeplads i 2005
Henszettelser/opsparing legeplads i alt

Passiver i alt

Seren Poulsen, kasserer

Driftsregnskab for perioden
01/01/05 til

Regnskab 2005

63.200,00

0,99

36,09

63.237,08

18.208,35

8.000,00

7.128,80

0,00

3.600,59

1.810,50

0,00
20.000,00
15.000,00
8.000,00

11.218,75

49.966,99

13.270,09

Balance pr. 31/12/05
222,00
396,32
55.911,86
20.260,09
13.270,09
-8.781,25
8.000,00
15.000,00

8.781,25

Revideret i overensstemmelse med foreningens beger, Fredensborg, januar 2006

Peter Tell

Stig Asger Olsen

31/12/05

56.530,18

56.530,18

24.748,93

31.781,25

56.530,18

Budget 2005

63.200,00
0,00
0,00

63.200,00

20.000,00
10.000,00
5.000,00
1.500,00
5.000,00
1.700,00
0,00

43.000,00

86.200,00

-23.000,00



